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Průvodní zpráva 

stání. Vjezdy jsou umístěny z ulice Oblé, dle př i loženého schématu (obr.1). 
Stávající cesta ulice Oblá v jižní části území je upravena na oby tnou zónu. 

Identifikační údaje stavby 

Identi f ikace a název stavby: Novos tavba poly funkčního ob jektu 

Místo stavby: ulice Oblá, Kamenný vrch, Nový Lískovec, Brno 

Základní charakteristika zástavby a její budoucí provoz 

Přeámětem bakalářské práce je návrh po ly funkčního ob jek tu v z a á a n é m území při 
u rčeném j ižním štítu panelového áomu . Návrh byl zp racován j a k o jeáen ze čtyř 
zásahů áo zaáaného území v rámci atel iéru, a to aby svým umístěním a náplní 
zlepšil stav čtvrti. 

Územně analy t ické podk lady 

Území chybí cen t rum a vybavenos t pro sousedskou komuni tu . Cílem je 
cen t rum vytvoř i t , doplni t chybějící zeleň, kapaci ty parkování a vytvoř i t 
chybějící funkce. 

Parcela má skvělé áopravní napojení, které může být ale záro jem hluku 
přesahujícího 60 dB. Dopravní obslužnost MHD se s nedávnou s tavbou OC 
Campus jeví neáostatečná. 

Velkou v ý h o á o u se jeví výh leá a potenciál s tavby j a k o siluety zápaáního 
Brna, jel ikož převážná část čtvrt i byla postavena již v minu lém století. 

Urbanistické, architektonické a stavebně technické řešení 

Urbanist ické řešení 

Návrhy uzavírají oblast áo tvořen ím nároží a vytváře j í tak cen t rum, k te rým se 
stává lesopark. Do území jsou vloženy p řeápok lááaná místa kumulace liáí, 
oá nejen nově navržených ob jek tů , směřujících áo lesoparku. Jej ich 
spojením by mohly v buáoucnu vzniknout pěší t rasy, které by mohl i být 
nap lno využívány. Nejsou vy tvořeny teáy umělé pěší trasy, které by nebyly 
využívány. Vysázení zeleně lesoparku taktéž není přesně vymezeno . Bylo by 
navrženo poále pěších tras uživatelů. Oblast áop lňu je schemat icky navržený 
částečně zakopaný parkovací objekt, který po j ímá kapaci tu přibl ižně 280 

Arch i tek ton icko-koncepční řešení ob jek tu 

Koncepce 

Náplní ob jektu jsou kanceláře např. pro star tupy, áočasné ubytování, 
sloužící ze jména pro liái, kteří nehledají d louhodobý p roná jem, 
prona j ímate lné zaseáací prostory pro jeánání , či akce. 

Hlavní myš lenkou pro jektu je plná variabi l i ta ob jektu. Ná jemce ále 
požaáavků trhu může př izpůsobit využití ob jektu, ale také jeho 
rozvržení. Jsou navrženy záklaání o tevřené áispozice s místy pro 
buáoucí napojení na přípojky (obr.2) a také var ian ty rozvržení 
kance lářských prostor a by tových jeánotek. Vy tvo řena jsou 
samoz ře jmě i patra neměnná tvořící zázemí objektu. 

Obr.2 

Hmotové řešení 

Zák laání hmotu tvoří áva kvááry. Jeáen poj ímá komunikační j á á r o a 
áruhý samo tnou náplň ob jektu. Buáova aspiruje k oálišení oá 



monotónnost í panelové zástavby svojí organíčností, které je docí leno 
zaoblením rohů a nás ledném neprav ide lném vyosení pater. Vyosení 
umožňu je vy tvorení ba lkónů na urči tých pat rech objektu. 

Obr.3 

ZÁKLADNÍ HMOTA ROZDĚLENÍ NA PATRA ZAOBLENÍ ROHŮ VYOSENÍ PATER 

Provozní řešení 

Budova je svým komun ikačn ím j á á r e m př ipojena k vo lnému štítu 
pane lového áomu . Její okolí j e citlivé upraveno cestami, a 
oápoč inkovým i p lochami áop lnénými zelení. Vchoá se nachází z jižní 
části z ulice Oblá, která je nově vy tvo řena j a k o oby tná zóna. 

Vstupní část tvoří f oye r s recepcí pro celý objekt , a bar s občerstvením 
nejen pro uživatele ob jektu, ale i pro okolní komuni tu . Ve 2NP, které je 
zároveň mez ipa t rem vstupního foyer, j e umístěno zázemí toho to 
prostoru. Tato dvě patra jsou neměnná, bez ohleáu na áispozice 
zby lého ob jektu. Posleáním s tá lým pa t rem je ukončující 14NP, káe jsou 
s i tuována technická zázemí objektu. 

Další patra jsou tvořena var iabi lními á ispozicemi zmíněnými výše. 
Vy tvo řena jsou s oh leáem na maximální variabi lní využití. 

Trvale uáržitelný rozvoj 

Objekt je áíky své variabi l i tě př izpůsobitelný p o ž a á a v k ů m trhu i za 50 
let. Záa buáe pot řeba více bytů, či více kance lářských prostor, t omu to 
je buáova otevřená. Její náplň přináší áo lokality neustále nové 
uživatele, kteří si mohou áispozice měni t ále své potřeby. Návrh 
někol ika var iant ukazuje různé rozáělení nejen kance lářských prostor, 
ale také by tových jeánotek. Ukázáno je rozvržení obl íbeného open 
space, ale také buňkových kanceláří, zaseáacích místností a také 
by tových jeánotek , které lze spojením ávou áispozic 1+kk uáělat 
prostornější 2+kk. 

Stavebně technické řešení 

Svislé konstrukce 

Konstrukční výška poálaží je 4 m, z áůvoáu př í tomnost i poáh leáu a 
zdvo jené podlahy. 

Nosnou konstrukci s tavby tvoří že lezobetonové sloupy 0 600 m m . 
Konstrukci ztužuje že lezobetonové komunikační j áá ro , káe se nachází 
monol i t ické schoáiště a vý tahy. Stěny j áá ra jsou navrženy tl. 300 m m 
a zateplením minerální va tou tl. 200 m m . Jáá ro vý tahové šachty je 
z vápenopískových tvárnic Silka tl. 200 m m , střeání příčku mezi vý tahy 
nahrazu je ocelový I profi l (obr.4). 

Nenosné konstrukce j á á r a zastávají vápenopískové tvárn ice Silka tl. 
150 m m . Aby příčky áispozic, co se neustále mění, zůstaly co 
nejvariabi lnější a nej jeánoáušší na montáž a áemontáž , byla zvolena 
příčka Knauf W112 s ávo j i t ým opláštěním, izolací z minerální va ty tl. 80 
m m , o celkové tl. 150 m m . Příčka splňuje minimální po t řebnou 
zvukovou neprůzvučnost 52 dB. 

Vodo rovné konstrukce 

Stropy jsou navrženy že lezobetonové monol i t ické tl. 350 m m . 
Vykonzo lované jsou ve vzdálenost i ále pot řeb vyosených poálaží. 

Sáárokar tonový poáhleá tvoří prostor pro rozvoáy. Neměnný je ve 
střeáu áispozice a rozšiřuje se dle pot řeb jednot l i vých variant. 

Zdvo jená pod laha umožňu je taktéž umístění rozvodů a přípojek. 

Překlaáy v nosných zdech jsou navrženy z oce lových HEB nosníků. 

Zák lady 

Z důvoáu nerovného terénu je t řeba provést v ý k o p o v é práce a to 
s rovnáním o výškový rozáíl 1,45 m. Navržený ob jek t j e teáy o 1,45 m 
níže než stávající panelový áům. Je po t řeba poáchyt i t stávající 
zák lady pane lového á o m u ále buáoucího zatížení nového objektu. Ze 
stěn j á á r a je přenášeno zatížení áo zák laáové zeminy pomocí 
že lezobetonových pásů, v místě sloupů jsou patky s poáepřen ím 
pi lotami. 



Fasáda 

V ý r a z n ý m prvkem fasády jsou f rancouzská okna (s t ro jsk lem U w = 0,7 
W / m 2 K ) osazená do uzavřených oce lových profi lů. Stínění ob jektu je 
vyřešeno sk lo laminátovou roletou Groupeve bílé barvy odstínu 
PA401F. Prvkem fasády jsou í římsy s pov rchem z broušené 
cemen tové stěrky Stolit mi lano bílé barvy. 

Střecha 

Střecha nad 13NP je pochozí p lochá s be tonovou d lažbou na terčích. 
Odvodněna je střešními vpusťm i do akumulační nádrže ve 14NP 
technické místnosti. Nad 14NP je střecha taktéž p lochá avšak 
nepochozí. 

Technické vybavení budovy 

Otevřené prostory jsou vybavené s tá lými př ípo jkami , na které se 
nájemník napoj í dle své pot řeby (obr.2). 

Pitná voda je odebírána z veře jného řadu do zásobníku na patře 
umístěného v rozvodně. Rozvody jsou vedeny v konstrukci zdvojené 
podlahy. 

V podlaze je také vedeno pod lahové vytápění, které je neměnné bez 
ohledu na měnící se dispozice. Zd ro jem tepla je tepelné čerpad lo 
země - voda, umístěné v technické části ob jektu 14NP. 

Elektřina je rozvedena dle pot řeby v konstrukci zdvo jené podlahy. 

Podhled, který je stálý uprostřed dispozic v šířce 1,5 m a výšce 0,5 m, 
může být rozšiřován dle pot řeby ná jemníka. Zde je vyřešena řízená 
v ý m ě n a vzduchu pomocí rekuperace. Vzduchotechn ická jedno tka 
Area Duplex je umístěna v rozvodně. Každé pat ro m á svoji VZT 
jedno tku , j e tedy m o ž n ě j i př izpůsobit po t řebám nájemníka (obr.5). 

Aby byl zajištěn dosta tečný spád potrubí v podh ledu jsou vedeny také 
rozvody splaškové kanal izace pro pa t ro výš. 

PŘÍVOD VZDUCHU 

Obr.5 

Měření spot řeby a ohřev vody zaj išťuje by tová stanice F lamco group. 
Součástí je podružný vodoměr , e lek t roměr a kalor imetr. Stanice je 
umístěna v budoucích příčkách dle pot řeby či v konstrukci podlahy. 

Součástí ob jektu jsou také solární panely, které využívají př ímé jižní 
sluneční záření, umístěné na pochozí střeše. 

O d p a d y ob jektu jsou umístěny v exteriéru v konstrukci p re fabr ikované 
be tonová schránky zapuštěné do př i rozeného svahu. 

Dešťová voda je sbírána z pochozí střechy, svedena do akumulačn í 
nádrže ve 14NP technické místnosti a dále využívána j a k o šedá voda 
na splachování. 

Požární ochrana 

Komunikační j á d r o s vý tahy a schodiš těm slouží j a k o chráněná 
úniková cesta t ypu B. Možnost úniku je zabezpečena s m ě r e m dolu na 
volné prostranství. Další možnost í je vytvoření úniku na střechu 
sousedního objektu. Cesta je vybavena k o m b i n o v a n ý m větráním. 
Vý tahová šachta a rozvodna je řešena j a k o samos ta tný požární úsek. 



Úniková cesta musí být správně označena a vybavena nouzovým 
osvět lením. Dveře ún ikových cest jsou řešeny j a k o požární. 

Ekonomická bilance 

Celková plocha pozemku 

Zastavěná plocha 

Hrubá podlažní plocha nadzemních podlaží 

Celkový obestavěný prostor 

Předpok ládaná cena nadzemní s tavby 

Celková cena hrubé s tavby 

1 225 m 2 

384 m 2 

4 050 m 2 

16 232 m 3 

10 480 Kč / m 3 

170 115 000 Kč 

Zhodnocení výsledků 

Výs ledkem práce je urbanist ický zásah do území. Tvorba nového centra čtvrti a 
obohacení prostoru o novou funkci . Objekt př ivádí do místa nové uživatele, ale je 
taktéž otevřený stávajícím obyva te lům. Budova je max imá lně variabilní, což je 
vhodné řešení pro t rva le udržitelný rozvoj 

Citace zdrojů 

Na urbanis t ickém a dopravn ím konceptu se podíleli Patrik Balag, Monika 
Bi t tnerová, Hana Galusková. 

Mapové podk lady 

Úvodní s t ránka | Nahlížení do katastru nemovitostí. Úvodní s t ránka 
Nahlížení do katastru nemovi tost í [on l ine] . Copyr ight © 2004 [cit. 
28.04.2022]. Dostupné z: h t tps: / /nahl izenidokn.cuzk.cz/ 

Mapový portá l města Brna MAGISTRÁT MĚSTA BRNA. Mapový portá l města 
Brna MAGISTRÁT MĚSTA BRNA [onl ine] . Dostupné z: h t tps : / /g is .brno.cz/ 

Google Earth. Google Earth [onl ine] . Brno: Google, 2022 [cit. 2022-4 -28 ] 
Dostupné z: 
https://earth.aooale.com/web/049.175O192,16.55888118.287.16611596a.325.836  
02265d.35u.-3.39851085h,0.14034931t,360r 

Google Mapy. G o o g l e . c o m / m a p s [onl ine] . Brno: Google, 2022 [cit. 2022-4-
28] Dostupné z: 
h t tps: / /www.aooale.com/maps/p lace/Kamenn%C3%BD+vrch/ (a)49.1756817,1  
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Brno - Územné analy t ické podk lady 2020. [onl ine] . Copyr ight © [cit. 
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Wor ldw ide m a p files for any design p r o g r a m | CADMAPPER. Wor ldw ide m a p 
files for any design p r o g r a m | CADMAPPER [onl ine] . Copyr ight © 2013 [cit. 
28.04.2022]. Dostupné z: h t t p s : / / c a d m a p p e r . c o m / 

Vrstevnice 2019 / Contours 2019. Dátový portá l mesta Brna [onl ine] . 
Dostupné 
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Mapy.cz. Mapy.cz [onl ine] . Dostupné z: 
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O d h a d o v a n á cena s tavby 
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Knauf Praha spol. s r.o. [on l ine] . Copyr ight © [cit. 28.04.2022]. Dostupné 
z: ht tps: / /www.knauf .cz/ f i le /4295-technicku- l is t -w11-pr icku.paf 

Plastová okna VEKRA Premium EVO pro max imáln í zateplení. VEKRA | Český 
vý robce op raváu kvalitních oken a áveří [onl ine] . Copyr ight ©2015 [cit. 
28.04.2022]. Dostupné z: h t t ps : / /www.vek ra . cz /p roauk t / vek ra -p rem ium- 
e v o / 

Jeáno tky pro by tové á o m y - ATREA s.r.o.. [on l ine] . Copyr igh t © ATREA s. [cit. 
28.04.2022]. Dostupné z: h t t ps : / /www.a t rea .cz / cz / i eano tku -p ro -bu tove - 
á o m u 

Flow of Innovat ion | F lamco Group, [onl ine] . Copyr ight © 2022 Aalberts 
hyáronic f low contro l [cit. 28.04.2022]. Dostupné 
z: h t t p s : / / f l a m c o a r o u p . c o m / c z 

Stavebniny DEK. Stavebniny DEK [onl ine] . Copyr ight © 2022 DEK a.s. [cit. 
28.04.2022]. Dostupné z: h t tps : / /www.aek .cz /obsah / techn icka - 
p o á p o r a / t e r a s y 

Vápenopískové tvárn ice SILKA - Eshop. STAVEBNINY LEVNĚ - HELUZ, 
PORFIX, POROTHERM, TONDACH, KM BETA, DITON - Eshop [onl ine] . 
Dostupné z: h t tps : / /s tavebn iny- levne.cz /vapenopiskove- tvarn ice-s i lka .php 
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SILNICE I. TŘÍDY 

SILNICE II. TŘÍDY 

MÍSTNÍ KOMUNIKACE 
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.' RESENE UZEMI 

| ZDROJ HLUKU <70dB 

• SESUVNÁ ÚZEMÍ 

ARCHEOLOGICKÉ NÁLEZY 

• VÝZNAMNÁ ZELEŇ 

OCHRANNÉ PÁSMO LETIŠŤ 

OCHRANNÉ PÁSMO VVN 

ÚSES - BIOCENTRA 

ANALÝZA LIMITU 
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STÁVAJÍCÍ STAV 

13 





JIŽNÍ KASKÁDOVÝ VÝHLED 

DOPRAVNÍ NAPOJENÍ NA DÁLNICI 

VELKÉ PLOCHY ZELENĚ 

MALÁ DOCHÁZKOVÁ VZDÁLENOST Z PARKOVIŠTĚ 

BLÍZKOST OC CAMPUS - HODNĚ PRACOVNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ 

BLÍZKOST MŠ, ZŠ, UNIVERZITY 

BLÍZKOST BYTOVÉ ZÁSTAVBY - HODNĚ POTENCIÁLNÍCH UŽIVATELŮ 
NOVÉHO OBJEKTU A ÚZEMÍ 

PARCELA PRI PŘÍJEZDU DO ČTVRTI Z JIHU - PRVNÍ OBJEKT, KTERÝ JE VIDĚT 

ROZVOJ ZELENĚ A LESOPARKU 

ODKLONĚNÍ PŘÍJEZDU NA PARKOVÁNÍ A VYTVOŘENÍ PĚŠÍ ZÓNY 
DO PARKU - VÍCE PROSTORU V PARTERU 

MOŽNOST VYUŽITÍ STÁVAJÍCÍ ZELENĚ PŘI ZÁPADNÍ STRANĚ PARCELY 

DOKONALÉ VYUŽITÍ SVĚTOVÝCH STRAN 

DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍ OBČANSKÉ VYBAVENOSTI 

MOŽNOST PARAZITOVANÍ POUZE NA JEDNÉ ČASTI STITU Z DŮVODU 
PŘÍTOMNOSTI OKEN 

STÁVAJÍCÍ KŘIŽOVATKA PRO PŘÍJEZD AUT NA PARKOVIŠTĚ V PŘÍMÉ 
BLÍZKOSTI PARCELY 

CHODNÍK ZASAHUJÍCÍ NA ŘEŠENOU PARCELU NAVRHOVANÉ ZÁSTAVBY 

PARTER PANELOVÉHO DOMU ZCELA NEVYHOVUJÍCÍ 

HLUK ZE SILNICE 

ŠPATNĚ VYŘEŠENY VEŘEJNÝ PROSTOR 

NEDOSTAČUJÍCÍ OBČANSKÁ VYBAVENOST 

JIZNI ORIENTACE ZNAMENÁ MOŽNOST PŘEHŘÍVANÍ OBJEKTU 

ZVÝŠENÍ POČTU AUT 

ZAHUŠŤOVÁNÍ DEVELOPERY 

ROZŠÍŘENÍ URBAN SPRAWL 

MÁLO STÁVAJÍCÍCH UVAŽOVANÝCH UŽIVATELŮ PŘÍTOMNÝCH V 
PRACOVNÍ DNY 

ZAVERY ANALÝZ PRO ME URCENE UZEMI - JIZNI STIT ZÁPADNÍHO PANELOVÉHO DOMU. 

SWOT ANALÝZA URCENE PARCELY 

15 
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VARIABILITA  

DOČASNÉ UBYTOVANÍ 

KANCELÁŘE 

FOYER  

OBČERSTVENI 



ZÁKLADNÍ HMOTA ROZDĚLENÍ NA PATRA ZAOBLENÍ ROHŮ VYOSENÍ PATER 

KONCEPT 

17 
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PŘEDPOKLÁDANÝ 
POHYB CHODCŮ 

MÍSTA KUMULACE 
LIDÍ SMĚŘUJÍCÍCH 
DO LESOPARKU 

i - i 

SIRSI VZTAHY NÁVRHU 
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SCHÉMA PARKOVÁNÍ 
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LEGENDA 
1 : 5 0 0 ( J ) 

POČET PARKOVACÍCH STÁNÍ - 270 
POČET STÁNÍ PRO INVALIDY-10 

PŮDORYS PARKOVÁNÍ 
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SITUACE NOVÉHO OBJEKTU 
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AXONOMETRIE DISPOZICE 
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LEGENDA 
1 : 200 

01 CHODBA 
02 ROZVODNÁ 
03 VÝŤAHOVÁ ŠACHTA 
04 VOLNÉ VYUŽITÍ 
05 VOLNÉ VYUŽITÍ 

23,77 M 2  

5,17 M 2  

7,14 M 2  

3,51 M 2  

246,66 M 2 

— — — Ml STA NAPOJENI PŘÍPOJEK 

11 500 t 

TYPICKÉ STREDOVÉ PATRO - 3NP TYPICKÉ PRAVÉ PATRO - 4NP TYPICKÉ LEVÉ PATRO - 13NP 

PŘÍKLADY PŮDORYSŮ TYPICKÝCH PATER 
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LEGENDA 
1 : 200 ( J ) 

J 19700 

1NP 2NP 14 NP 

01 CHODBA 23,23 M 2 01 CHODBA 23,77 M 2 01 CHODBA 20,45 M 2 

02 ROZVODNA 2,65 M 2 02 ROZVODNA 5,17 M 2 02 ROZVODNA 12,52 M 2 

03 VÝTAHOVÁ ŠACHTA 7,14 M 2 03 VÝTAHOVÁ ŠACHTA 7,14 M 2 03 VÝTAHOVÁ ŠACHTA 3,47 M 2 

04 PŘÍRUČNÍ SKLAD 6,67 M 2 04 ÚKLID. MÍSTNOST 3,51 M 2 04 SKLAD 3,51 M 2 

05 FOYER 207,78 M 2 05 CHODBA 17,17 M 2 05 CHODBA 5,57 M 2 

06 CHODBA 2,70 M 2 06 TECHNICKÁ MÍSTNOST 14,80 M 2 

07 CHODBA 2,70 M 2 07 TECHNICKÁ MÍSTNOST 13,04 M 2 

08 WC MUŽI 3,87 M 2 

09 W C Ž E N Y 3,87 M 2 

10 SKLAD 12,12 M 2 

11 SKLAD 13,78 M 2 

PŮDORYSY STÁLÝCH PATER 

24 



LEGENDA 
1 : 200 ( J ) 
0 1 2 5 r r 

STREDOVÁ VARIANTA S BYTY PRAVÁ VARIANTA OPEN SPACE PRAVÁ VARIANTA S BUNKOVÝMI KANCELÁŘEMI 

01 CHODBA 
02 ROZVODNA 
03 VÝTAHOVÁ ŠACHTA 
04 KOLÁRNA 
05 CHODBA 

UŽITNÁ PLOCHA 
A.01 1+KK 
A.02 1+KK 
A.03 1+KK 
A.04 1+KK 

23,77 M 2  

5,17 M 2  

7,14 M 2  

3,51 M 2 

20,18 M 2 

25,93 M 2  

26,23 M 2  

25,90 M 2  

26,16 M 2 

01 CHODBA 23,77 M 2 

02 ROZVODNA 5,17 M 2 

03 VÝTAHOVÁ ŠACHTA 7,14 M 2 

04 ÚKLID. MÍSTNOST 3,51 M 2 

05 KANCELÁR 230,67 M 2 

06 CHODBA 2,70 M 2 

07 CHODBA 2,70 M 2 

08 WC MUŽI 3,87 M 2 

09 WC ŽENY 3,87 M 2 

01 CHODBA 
02 ROZVODNA 
03 VÝTAHOVÁ ŠACHTA 
04 ÚKLID. MÍSTNOST 
05 SPOLEČNÝ PROSTOR 
06 CHODBA 
07 CHODBA 
08 WC MUŽI 
09 WC ŽENY 
10 ZASEDACÍ MÍSTNOST 
11 KANCELÁŘ 
12 KANCELÁŘ 
13 KANCELÁŘ 
14 KANCELÁŘ 

23,77 M 2  

5,17 M 2  

7,14 M 2 

3,51 M 2  

94,94 M 2  

3,01 M 2  

3,01 M 2  

4,35 M 2  

4,35 M 2  

39,38 M 2  

22,09 M 2  

22,48 M 2  

22,48 M 2  

22,09 M 2 

VARIANTY ROZDELENÍ PŮDORYSU 
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LEGENDA 
1 : 200 ( J ) 
0 1 2 5 r r 

STŘEDOVÁ VARIANTA OPEN SPACE SE STŘEDOVÁ VARIANTA S BYTY A KANCELÁŘÍ PRAVÁ VARIANTA SE ZASEDACÍMI MÍSTNOSTMI 
STŘEDNÍM JÁDREM 

01 CHODBA 23,77 M 2 01 CHODBA 23,77 M 2 

01 CHODBA 23,77 M 2 02 ROZVODNA 5,17 M 2 02 ROZVODNA 5,17 M 2 

02 ROZVODNA 5,17 M 2 03 VÝTAHOVÁ ŠACHTA 7,14 M 2 03 VÝTAHOVÁ ŠACHTA 7,14 M 2 

03 VÝTAHOVÁ ŠACHTA 7,14 M 2 04 KOLÁRNA 3,51 M 2 04 ÚKLID. MÍSTNOST 3,51 M 2 

04 ÚKLID. MÍSTNOST 3,51 M 2 05 CHODBA 20,18 M 2 05 CHODBA 20,18 M 2 

05 KANCELÁŘ 208,91 M 2 06 KANCELÁŘ 93,70 M 2 06 ZASEDACÍ MÍSTNOST 22,09 M 2 

06 CHODBA 2,70 M 2 07 CHODBA 3,04 M 2 07 ZASEDACÍ MÍSTNOST 22,48 M 2 

07 CHODBA 2,70 M 2 08 CHODBA 3,04 M 2 08 ZASEDACÍ MÍSTNOST 22,48 M 2 

08 WC ŽENY 3,87 M 2 09 WC MUŽI 4,35 M 2 09 ZASEDACÍ MÍSTNOST 22,09 M 2 

09 WC MUŽI 3,87 M 2 10 W C Ž E N Y 4,35 M 2 10 ZASEDACÍ MÍSTNOST 65,15 M 2 

10 KUCHYŇKA 19,80 M 2 11 ZASEDACÍ MÍSTNOST 65,15 M 2 

UŽITNÁ PLOCHA 
B.01 2+KK 52,94 M 2 

B.01 2+KK 52,94 M 2 

VARIANTY ROZDĚLENÍ PŮDORYSŮ 

Zb 



LEGENDA 

1:100 
0 1 2 4 m 

VARIANTA BYTU 1+KK 

UŽITNÁ PLOCHA 
A.04 1+KK 26,16 M 2 

01 CHODBA 4,69 M 2 

02 KOUPELNA 5,17 M 2 

03 OBÝVACÍ POKOJ S KK 16,3 M 2 

04 BALKÓN 4,93 M 2 

PŘI MAXIMÁLNÍM ZAPLNĚNÍ OBJEKTU BY1 

UŽITNÁ PLOCHA 
A.03 1+KK 25,90 M 2 

01 CHODBA 4,73 M 2 

02 KOUPELNA 5,17 M 2 

03 OBÝVACÍ POKOJ S KK 16,0 M 2 

04 BALKÓN 5,22 M 2 

DISPOZICE 1+KK - POČET BYTŮ 88 

VARIANTA BYTU 2+KK 

UŽITNÁ PLOCHA 
B.01 2+KK 52,94 M 2 

01 CHODBA 4,69 M 2 

02 KOUPELNA 5,17 M 2 

03 OBÝVACÍ POKOJ S KK 26,78 M 2 

04 LOŽNICE 16,31 M 2 

05 BALKÓN 10,22 M 2 

PŘI MAXIMÁLNÍM ZAPLNĚNÍ OBJEKTU BYTY DISPOZICE 2+KK - POČET BYTŮ 44 

VARIANTY BYTOVÝCH JEDNOTEK 
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LEGENDA 



LEGENDA 
1 : 250 

A A  A ._  0  2  

POHLED SEVERNÍ POHLED JIŽNÍ POHLEDY 

29 



LEGENDA 



EXTERIÉR VIZUALIZACE 
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EXTERIÉR VIZUALIZACE 
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INTERIÉR 





LEGENDA 

FOYER 

UŽITNÁ PLOCHA 
207,78 M 2 

POVRCHY 

PODLAHOVÁ CEMENTOVÁ STĚRKA 

BÍLÁ OMÍTKA 

ŠEDÁ OMÍTKA 

ČERNĚ TÓNOVANÉ MATOVANÉ SKLO 

ZÁVĚSNÁ STROPNÍ SVĚTLA NA MÍRU 

BODOVÁ SVĚTLA 

LED PÁSKY 

INTERIÉR VIZUALIZACE 
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STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 



LEGENDA 

SCHÉMA TZB 
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LEGENDA 

1:10 
0 0,2 0,4 0,8 IT 

ATIKOVÝ PLECH 

BETONOVÁ DLAŽBA BEST TERASOVÁ 

VZDUCHOVÁ MEZERA 

PŘÍŘEZ FOLIE DEKPLAN 77 

HYDROIZOLACE DEKPLAN 77 

PIR IZOLACE 

SPÁDOVÉ KLÍNY EPS 150 S 

PAROZÁBRANA GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL 

PŘÍPRAVNY NÁTĚR DEKPERIMER 

STAVITELNÝ TERC 

DETAIL ATIKY 
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LEGENDA 

1:10 

-VEĽKOFORMÁTOVÁ BETONOVÁ DLAŽBA 60 MM 

-PÍSKOVÝ PODSYP 40 MM 

-ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP FRAKCE 1 6 / 3 2 100 MM 

-PŮVODNÍ ZEMINA 

CEMENTOVÁ STĚRKA 5 MM 

ROZNÁŠECÍ SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 45 MM 

PE FOLIE 

PIR IZOLACE 100 MM 

GEOTEXTILIE 

ASFALT. PÁS SKLODEK 40 SPECIÁL MINERÁL 4 MM 

ŽB DESKA 200 MM 

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP FRAKCE 1 6 / 3 2 100 MM 

DETAIL NAPOJENI NA TEREN 
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LEGENDA 

STRECHA 

POCHOZÍ STŘECHA 
PLOCHÁ SE SOLÁRNÍMI PANELY 

SCHODIŠTĚ 
ŽELEZOBETONOVÉ MONOLITICKÉ 

SLOUP 
ŽELEZOBETONOVÝ 600 MM 

STĚNY KOMUNIKAČNÍHO JÁDRA 
ŽELEZOBETONOVÉ TL. 300 MM 

STĚNY JÁDRA VÝTAHU 
VÁPENOPÍSKOVÉ TVÁRNICE SILKA TL. 200 MM 

NENOSNÉ STĚNY V KOMUNIKAČNÍM JÁDRU 
VÁPENOPÍSKOVÉ TVÁRNICE SILKA TL. 150 MM 

STROPNÍ KONSTRUKCE 
ŽELEZOBETONOVÁ TL. 350 MM 

ZATEPLENÍ 
MINERÁLNÍ VATA TL. 200 MM 

PŘEKLADY V NOSNÝCH ZDECH 
OCELOVÝ HEB NOSNÍK 

VNITŘNÍ NENOSNÉ VARIABILNÍ STĚNY 
KNAUF W112 S DVOJITÝM OPLÁŠTĚNÍM TL. 150 MM 

PODHLED 
SÁDROKARTONOVÝ 

PODLAHA 
ZDVOJENÁ 

ZÁKLADY 
ŽELEZOBETONOVÝ PÁS, POD SLOUPY PATKY A PILOTY 

AXONOMETRIE KONSTRUKCE 
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